UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KT    Sơn Tịnh, ngày     tháng 12 năm 2025

Về việc cung cấp thông tin hồ sơ đề

nghị thu hồi đất đối với thửa đất số

481, tờ bản đồ số 21 và  thửa đất số

2252, tờ bản đồ số 22 thị trấn Tịnh

Hà (nay là xã Sơn Tịnh)

      Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

       khu vực II tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực II tỉnh

Quảng Ngãi tại Công văn số 2570/CNKVII ngày 12/12/2025 về việc phối hợp

cung cấp thông tin về hồ sơ đề nghị thu hồi đất đối với thửa đất số 481, tờ bản

đồ số 21 và thửa đất số 2252, tờ bản đồ số 22 thị trấn Tịnh Hà (bản đồ 2018) nay

là xã Sơn Tịnh của bà Bùi Thị Bình; Qua kiểm tra, rà soát hồ sơ, Chủ tịch

UBND xã Sơn Tịnh có ý kiến như sau:

1. Thửa đất số 481, tờ bản đồ 21, thị trấn Tịnh Hà (bản đồ đo vẽ năm 2018)

nay là xã Sơn Tịnh, diện tích 678,4m2, loại đất LUC thuộc Quy hoạch dự án:

Khu dân cư Đồng Giếng, thôn Ngân Giang, xã Tịnh Hà được UBND huyện Sơn

Tịnh phê duyệt tại Quyết định số 3817/QĐ-UBND ngày 31/10/2019.

- Đã được UBND huyện Sơn Tịnh ban hành Thông báo thu hồi đất số 274/TB-

UBND, ngày 28/4/2021 Để thực hiện dự án: Khu dân cư Đồng Giếng.

- Hiện chưa được cơ quan có thẩm quyền ban hành Quyết định thu hồi diện

tích đất để đầu tư xây dựng dự án: Khu dân cư Đồng Giếng.

2. Thửa đất số 2252, tờ bản đồ 22, thị trấn Tịnh Hà (bản đồ đo vẽ năm

2018) nay là xã Sơn Tịnh, diện tích 155,5m2, loại đất ONT+HNK thuộc Quy

hoạch dự án: Khu dân cư Đồng Giếng, thôn Ngân Giang, xã Tịnh Hà được

UBND huyện Sơn Tịnh phê duyệt tại Quyết định số 3817/QĐ-UBND ngày

31/10/2019.

- Đã được UBND huyện Sơn Tịnh ban hành Thông báo thu hồi đất số 378/TB-

UBND, ngày 28/4/2021 Để thực hiện dự án: Khu dân cư Đồng Giếng.

- Hiện chưa được cơ quan có thẩm quyền ban hành Quyết định thu hồi diện

tích đất để đầu tư xây dựng dự án: Khu dân cư Đồng Giếng.

Nay UBND xã Sơn Tịnh thông tin để Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai khu vực II tỉnh Quảng Ngãi biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, KT(Hà).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Viện

		2025-12-18T17:03:25+0700